
別紙 

サービス提供開始地域と提供開始予定日 

市外局番 市内局番 電話番号 行政区域 提供住所 サービス提供予定日 

0123 

 

53 

 

56 

 

3000～3999 

 

5000～6999 
夕張市 鹿の谷３丁目の一部 

2019年10月1日（火） 

0125 

 

34 

 

37 

 

38 

 

3000～3999 

 

2000～2999 

 

8000～8999 

赤平市 平岸曙町３丁目の一部 

0146 

 

32 

 

33 

 

37 

 

3000～3999 

 

2000～2999 

 

1000～3999 

新ひだか町 
三石富澤、三石豊岡、三石
西端、三石西蓬莱、三石蓬
栄 各々の一部 

01456 

 

2 

 

 

3 

 

0000～4999 

 

0000～2999 

4000～4999 

6000～6999 

日高町 
富川西１２丁目、字富浜、
字平賀、字福満 各々の一
部 

※ 上記電話番号及び住所においても、弊社の設備状況などにより、サービスのご利用をお待ちいただいたり、 

     サービスをご利用いただけない場合があります。 


